

■ **بهرها خواجویی نژاد**

همه منتقل‌القول هستند؛ «حقوق ما

باید افزایش پیدا کند» این اصلی‌ترین شعار وخواسته کارگران معترض معدن تخت‌کنبد است.دیروز (یکشنبه) در دومین روزتجمع، صدهانفر ازکارگران این شرکت مقلیل معدن تخت‌گنبد تجمع کرده وخواستار پرداخت حقوق‌های عقب‌افتاده و افزایش حقوق‌شان شدند.معن مس تخت گنبد که در ۸۰ کیلومتری سیرجان در منطقه‌چهار گنبدقرار دارد،مهم‌ترین خواسته کارگران این شرکت دریافت به‌موقع حقوق‌شان است.حقوقی که به گفته کارگران نزدیک به‌دوماه و نیم است‌به‌تعمیق‌افتاده‌است.

تجمع کارگران معدن تخت‌گنبد از صبح‌غذابه‌شروع‌شدو تاشیب‌یکشنبه‌همچنان ادامه‌داشت.از صبح‌شنبه‌ساعت ۵:۳۰ صبح یک به یک آمدند و ایستادند، هر شیشتری تمام می‌شد، کارگراش خانه نمی‌رفتند و به جمع‌دوستان‌شان می‌پیوستند تا شاید این بار فرجی شود و مشکلاتشان حل شود.

مشکلاتی که به‌قول بومند در این سال‌ها باهمه‌ای‌آن‌ساخته‌اند اما دیگر تحمل‌شان تمام شده است و می‌گویند تا زمانی واقعا مشکل‌شان حل‌نشوداز اینجاکنند نمی‌خورند حرف‌هاوقول‌دان‌ها هم راضی‌شان نمی‌کند باید یک اتفاق جدید رخ دهد.

یکی از کارگران معترض بابیان اینکهتجمع از تک‌خورن یکی اززندگان از سوی سرپرست شیفت‌شروع‌شد، گفت: «برای عملیات سرپرستی رابه‌اینجا آوردن ایشان، از یک‌شهر دیگر بلندشده آمده‌اینجا وارد ماھی ۶-۵ میلیون تومان حقوق می‌گیرد و حرمت کسی هم نگه نمی‌دارد! طرف راننده‌یابه‌ک است‌برای خودش قرب‌وعزتی دارد به راننده می‌گوید گوساله‌ ماشینت را جابه‌جاکن، گوسفندبیابورووری‌ماشینت،باین‌ابلیات‌باجه‌ها حرف می‌زند.خب سر همین درگیری پیش آمد و به اینجا کشیده‌شده» و ادامه داد: «ما مشکلات بزرگ‌تری‌مثل حقوق‌داریم،مهم‌ترین دلیل تجمع ما این است که ما تا برج ۶ به صورت ۱۲-۲۴ کار می‌کردیم یعنی ۱۲ ساعت کار و ۲۴ ساعت استراحت‌بودیم، وان ۱۲ ساعت کار هم ۸ ساعت کار و ۴ ساعت‌اضافه‌کار محسوب می‌شد.اما الان معدن‌دام‌ار ۸ ساعتی کردند و حقوق ما را کاهش دادند و حقوق‌ها به‌حدود یک میلیون و خورده‌ای رسیده است.خب این‌طور خیلی بزرگی است هیچ‌کس نمی‌تواند با این حقوق با وجود این همه گرانی و تورم زندگی کند.ان هم در آن معدنی که با اسید و گرد و خاک مس سر و کار داریم وی افزود: ما هر روز ۸۰ کیلومتر می‌رویم و می‌آییم، آن هم در جاده خراب و پرپیچ‌خم چهار گنبد با مینی‌بوس بنز قدیمی که مربوط به ۲۰سال پیش است. ما داخل ماشین می‌نشیمیم نمی‌توانیم پاهای‌مان را صاف بگذاریم، تا می‌رسیم پاهای‌مان خشک می‌شود.از طرفی‌فد به‌غذای‌درست و حسایی به ما می‌دهند با این حال همه باجون و دل با این شرایط سخت‌کاری می‌کنندو همه این مشکلات را به‌جان خریدیم‌و تا‌مردی‌برای این‌مسائل هیچ‌وقت اعتراض‌نکردیم،البته این مشکلات را با مسئولان

شرکت در میان گذاشتیم و هر بار گفتند درست می‌شود.در نهایت هم گفتند نمی‌توانید کار کنید به‌سلامت،نامه‌فدایت‌شوم که‌برای‌تان نفرستادیم.» یکی دیگر از کارگران گفت: «علت اصلی تجمع ما پایین بودن حقوق‌های‌مان است واقعا چه کسی می‌تواند با یک میلیون و خورده‌ای زندگی کند!ان فرق ما با دیگر معدن چیست؟ الان بروید ببینید حقوق افرادی که در معدن مس سرچشمه کار می‌کنند چقدر است؟»انده معترضی هم گفت: «ما رانندگان وضعیت سخت‌تری داریم، مثلا ماشینی که باید ۱۳ تن بار شود می‌بند ۳۰ تن بار می‌زند که زودتر بارگیری‌شان انجام‌شود.خب ماشین بهش فشار می‌آید و خراب می‌شود، خراب که شد ماشین می‌خواید و در ازای هر روزی که ماشین بخواید از راندمان‌کاری راننده کم می‌کنند یا اگر ماشین پنج‌ر شود جریمه پنچری‌ماشین‌را از حقوق‌مان‌کسری می‌کنند،راننده‌بیدخت‌کن نمی‌رود داخل لاستیک‌سوزن یا امیخ کند که ماشین پنج‌ر شود،یا مثلا اگر برسیم‌ها،تا تاخیر برسیم از حقوق‌مان‌کسری می‌کنند.» یکی دیگر از کارگران معترض گفت: «از طرفی اسم معدن را شرکت فرآوری تخت گنبد رد کردند، شرکت فرآوری با معن خیلی فرق می‌کند و به خاطر همین اسم برای ما دارد بیمه شرکتی رد می‌شود. من کارگر که دارم تو کارخانه با داروی شیمیایی و اسید کار می‌کنم،۵سال دیگر سرطان می‌گیرم،مانمی‌توانیم به خاطر نوع بیمه‌مان ۲۰ سال آنجا کار کنیم، درحالی‌که معادن‌مسن جزومشافل سخت‌هستند و با ۱۷ سال کار اقراد بازنشسته می‌شوند.وقتی سختی‌کار برای ما راد نمی‌شود،ما باید ۲۰ سال کار کنیم،خدا را خوش‌نم‌آید ۱۳ سال بیشتر از بقیه کار کنیم. تا‌الآن تحمل‌کردیم اما از الان به بعد را دیگر نمی‌توانیم تحمل‌کنیم.»

و ادامه داد: «تجمع‌مان را از صبح‌شنبه ساعت ۵:۳۰ صبح‌شروع‌کردیم‌و تا ساعت ۱۲ شب‌شنبه‌ادامه‌داشت‌و نژاد تجمع‌را از صبح‌یکشنبه‌از

گزارش پاسارگاد از تجمع دو روز گذشته کارگران معدن مس تخت گنبد

تجمع را ادامه می‌دهیم تا به حقمان برسیم



عکس: پاسارگاد

سر گرفتیم، و هر شیشتری که تمام می‌شد می‌آمدند همان جا می‌ایستادند در این دوشب که تجمع داشتیم ساعت ۱۲ شب سرویس برای برگشت برای ما نگذاشتند گفتند شما که جمع کردید همین جاتوسرم‌ما می‌داید، هر کسی زنگ می‌زد و کسی دنبالش می‌آمد با این حال ما این تجمع را همچنان ادامه می‌دهیم تا زمانی اوضاع‌مان درست شود.» او در باره نحوه‌ی برخورد مسئولان شرکت در این دو روزی که تجمع داشتند گفت: «یکی از مسئولان شرکت شنبه بین چهارمه آمد و گفت که هیچ‌کس نیلید اخراج‌تان با این شیوه که نمی‌شود! کارگر جماعت‌برخورد کرد،باید منطقی رفتار کنید اما شیش‌شب که رییس اطلاعات و پیشگیری آمدند مسئولان شرکت جلوی آن‌ها با ملامت‌با ما برخورد کردندومی‌گفتند این‌روش نیست شما می‌بایست بیابید مشکلات را ما در میان بگذاریم اما چطور می‌توانیم با مسئولان شرکت صحبت کنیم؟ وقتی نمی‌توانیم به آن‌ها حتی نزدیک شویم، هر کدام برای خودشان بایگارد و محافظ دارند و جلوی ما می‌گیرند.» معترض دیگری گفت: «مسئولان شرکت اصلا ما را آدم حساب نمی‌کنند!نگار برده‌گرفتند،هر معنی‌شما بروید طرح‌طبقه‌بندی‌دارند، همین معدن گل‌گهر ۴۰ کیلومتر با سیرجان فاصله‌دارد حتی سختی‌راه به آن‌ها تعلق می‌گیرد. این‌ها پایین‌تر از سقف‌اداره کار برای ما حقوق در نظر گرفتند. کلش ما هی یک میلیون و خورده‌ای به همین مسئولان می‌دانند ببینند می‌توانند خودشان دادم‌بیایوند. آدم هست آنجا اگر دور روز استراحت دارد زمان استراحتش را می‌رود کارگری، چون زندگیش نمی‌گذرد چرا یک کارمند معدن مس باید برود کارگری؟» یکی دیگر از کارگران در با التماس گفت: «من الان ۲۰ روزه خاتم‌قهر کرده‌ام،خونه‌پرش، جان‌پول‌ندارم، یخچال خفام‌ خالی است، تو راه جان عزیزت به داد دل ما برسید.»

■ **در خصوص پایین بودن حقوق‌شان**

رییس اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی با بیان اینکه مادر جریان این تجمع هستیم و صبح یکشنبه بازرس‌مان را به چهار گنبد فرستادیم، گفت: «در خصوص پایین بودن حقوق‌شان ما پیگیری‌های لازم‌را به عمل می‌آوریم اگر حقوق‌ها واقعا کم و کاستی داشته باشد به شرکت اعلام می‌شود که براساس آن باید پرداخت‌شود.در مورد مشکل بیمه و سختی کار هم باید بگوییم سختی از مسئولان شرکت شنبه بین چهارمه آمد و گفت که پیگیری می‌شویم و اگر طرح‌شان نیاز به بازنگری دارد، حتما این آنتیما آورده‌شود. مطمئن‌باشید مدافع حقوق کارگران هستیم.» به گفته هادیان میرشیر از محل شهر راه‌اندازیم، «فقط شرکتی که در قانون کار سختی راه‌اندازیم، به‌موجب و اینک من دیدب زنگ زدم و گفتم تو سه تا از کارگران سیرجان بیایدون جلسه‌امروز کمیسون کارگری شرکت کنید تا باهم موضوع را بررسی کنیم اما دوستان نیامند.» شاید کارگران می‌توانستند پیوسته‌باشند و بعد بیکار شوند؟ «نه شما خودتان هم می‌دید این اولین تجمع ما در سیرجان نیست، کارگران معدن دره‌ز باریز یکی دو هفته‌گنبدتو نزدیک‌روز تجمع‌داشتند،امروز آمدند نشستنندو مشکل‌شان را حل کردیم.»

درم‌تاس تلفنی پاسارگاد،بارسج سرپرست

کارگاه معدن مس تخت گنبد وی با این پیغام که

پسارگاد گزارش‌های قبلی خود را بدون گرفتن

اطلاعات ما چلپ کرده است، از پاسخ به سوالات

در این زمینه خودداری کرد.

ساعت ۸:۳۰ شب یکشنبه است تماس تلفنی پاسارگاد با کارگران نشان از این دارد که تجمع همچنان ادامه دارد و با اینکه مسئولان جمع کارگران را تهدید کردند، در صورتی فردا صبح سرکار حاضر نشوند، کار معدن را انجام

نهندند اخراج می‌شوند اما کارگران دست‌بردار

نیستند و می‌گویند به این تجمع ادامه می‌دهیم

تا حق‌مان را بگیریم.

و اکنش محسن اسدی به گفت‌وگوی پاسارگاد با فرماندار سیرجان:

فرماندار جاهایی دست گذاشته که مهم نیست



عکس: آرشیو پاسارگاد

مثلا فلان جازمین دارد به واسطه فلان عضو شورای می‌تواند تغییر کاربری دهد. اسدی همه این‌ها را گفت که به این‌جا برسد، من حرف‌م این است چرا وقتی که در هر حوزه‌ای رای‌گیری صورت‌تجلسه امضایی‌شود در فرمانداری قرائت نمی‌شود؟ چرا صورت‌تجلسه هر حوزه‌ای را در اختیار ما نمی‌گذارند؟ صورت‌تجلسه‌ای که به

اعضای ۱۲ نفر رسیده است را به ما نشان نمی‌دهند؟ می‌گویند ما نداریم، مگر چنین چیزی می‌شود؟ می‌گویند بیایید فایل روی کمپیوتر را ببینید، این مورد تایید ما نیست.» شما از آن‌ها خواستید که صورت‌تجلسات را در اختیارتان بگذارند؟ «بله گفتیم اما نگذاشتند. اگر آقای فرماندار بگذارند ما دستش را هم می‌بوسیم، چرا بعد از انتخابات آقای حسن‌پور به وزیر کشور نامه می‌زند که انتخابات را باطل کنید. این نامه الان موجود است، جالب است در حالی که فرماندار می‌گوید تخلف نشده، نماینده‌شهر می‌گوید تخلف شده‌است. حتی در نامه آقای حسن‌پور آمده‌است صندوق یکی

از حوزه‌ها مفقود شده‌است.» کدام حوزه بوده است؟ «هنر هم درست نمی‌دام می‌گویند حوزه دانشگاه پیام‌پور بوده است. ما حتی می‌گوییم به مفقودی صندوق یا تغییر کد هم کاری نداریم فقط می‌گوییم صورت‌تجلسات حوزه‌ها را در اختیار ما بگذارند. حتی این‌ها می‌گویند انتخابات سیرجان‌الان‌بود یعنی هم‌زمان در وزارت کشور هم رویت شده‌است. گفتیم همان را در اختیار ما بگذارند، آن‌را هم قبول داریم.»

اسدی که در انتخابات شورای شهر چهارمین عضوعلی‌البدل شده‌است می‌گوید: «بعد از انتخابات ما رفتیم کرمان اعتراض کردیم، متأسفانه آنجا هم جواب درستی به ما ندادند و پرورنده را به تهران فرستادند. آقای مکی‌آبادی بعد از اینکه ما رفتیم تهران، نامه‌ای را در تاریخ یک‌تیر ۹۶ منتشر کردند که نامه اعتراض در هیات نظارت مرکزی تهران بررسی شده است و هیات نظارت کشور این افراد-اعضای‌فعلی شورای شهر- را

به عنوان اعضای اصلی و این چهار نفر را به عنوان اعضای علی‌البدل شورا معرفی کرده است.» او می‌گوید: «ما که زورمان نرسید اما شما از فرماندار بی‌رسید نامه اصلی شورای نظارت را در اختیار شما بگذارند، که به طور کلی قطع نمی‌گذارند. در حالی فرماندار سیرجان در تاریخ یک‌تیر ۹۶ چنین نامه‌ای زده‌است که رییس هیات نظارت مرکزی تهران در تاریخ ۱۲ تیر ۹۶ در خبری که هنوز هم روی سایت خانه ملت است، گفته: هیات مرکزی وارد موضوع انتخابات سیرجان را بررسی می‌کند. البته هنوز هم بررسی نکرده‌است. آن هم به خواهش آقای حسن‌پور. بعد چه جوری آقای فرماندار قبل از هیات نظارت، در انتخابات سیرجان را تایید کرده‌است؟ اگر هم بخواهد تایید کند باید در نامه بنویسید طبق این نامه، نامه‌هیات‌نظارت باید به‌امضای همه اعضای هیات‌نظارت برسد، صورت‌تجلسه کنند و صورت‌تجلسه را ارسال کنند.» او معتقد است: «اینکه یک دفعه می‌گویند دو نفر به شورای

کنیم و بتوانیم تعداد بیشتری را مشغول به کار کنیم از مدیرعامل این شرکت خواستیم که شیفت کارگران را از سه‌شیفت‌به‌چهار شیفت افزایش دهد که بتوانیم ۱۰۰ نفر نیرو را در آن معدن مشغول به کار کنیم.» سه‌راب‌به‌الدینی ادامه داد: «وقتی تعداد شیفت‌ها بیشتر شود، تعداد روزهای بیکاری کارگران هم بیشتر می‌شود. طبیعتا وقتی ساعات کاری‌شان کمتر شد، مقدار ای اضافه‌کاری‌شان هم کم می‌شود. یعنی طرف دیگر اضافه‌کار ندارند و می‌توانند در روزهای بیکاری دنبال کار دیگری باشند فقط بخشی از اضافه‌کارشان در حدود ۴۰۰-۵۰۰ هزار تومان کسر شده‌است.» به گفته‌ی معلون پرداخت می‌شود و حقوق‌ایان هم تا آخر ماه پرداخت خواهد شد.» به‌نظر شما با این تورم و گرانی می‌شود با یک میلیون و خورده‌ای زندگی کرد؟ «آن‌ها که در شرکت سابقه کار دارند حقوق‌شان کمتر از دو میلیون یا دو میلیون و پانصد تومان نیست، فقط دوستی که تازه سر کار رفتند حداقل دست‌مزد را می‌گیرند.»

به‌الدینی در مورد فزائ نمانسب مسئولان

شرکت هم گفت: «و واقعا کسی با کارگران بد

برخورد کرده است با آن‌ها برخورد می‌شود این

موضوع را تا به حال کسی به ما منعکس نکرده

است و اگر منعکس کرده بودند قطعاً ما پیگیری

فکری می‌کنم این جمع دلیل دیگری دارد و ناشی از

اخراج یک‌ماه پیش چندنفر از کارگران معدن باشد

و موارد پشت پرده زیادی دارد که نباید کارگران

شما را گفتند اما شیش‌شب که رییس اطلاعات و

پیشگیری آمدند مسئولان شرکت جلوی آن‌ها با

ملامت‌با ما برخورد کردندومی‌گفتند این‌روش

نیست شما می‌بایست بیابید مشکلات را ما در

میان بگذاریم اما چطور می‌توانیم با مسئولان

شرکت صحبت کنیم؟ وقتی نمی‌توانیم به آن‌ها

حتی نزدیک شویم، هر کدام برای خودشان بایگارد

و محافظ دارند و جلوی ما می‌گیرند.» معترض

دیگری گفت: «مسئولان شرکت اصلا ما را آدم

حساب نمی‌کنند!نگار برده‌گرفتند،هر معنی‌شما

بروید طرح‌طبقه‌بندی‌دارند، همین معدن گل‌گهر

۴۰ کیلومتر با سیرجان فاصله‌دارد حتی سختی‌راه

به آن‌ها تعلق می‌گیرد. این‌ها پایین‌تر از سقف‌اداره

کار برای ما حقوق در نظر گرفتند. کلش ما هی یک

میلیون و خورده‌ای به همین مسئولان می‌دانند

ببینند می‌توانند خودشان دادم‌بیایوند. آدم هست

آنجا اگر دور روز استراحت دارد زمان استراحتش

را می‌رود کارگری، چون زندگیش نمی‌گذرد چرا

یک کارمند معدن مس باید برود کارگری؟» یکی

دیگر از کارگران در با التماس گفت: «من الان ۲۰ روزه

خاتم‌قهر کرده‌ام،خونه‌پرش، جان‌پول‌ندارم،

یخچال خفام‌ خالی است، تو راه جان عزیزت به

داد دل ما برسید.»

■ **پاسارگاد:**

■ **تساوی تیم**

فوتبال بانوان

سیرجان در

هفته‌اول

نتیجه ۱ بر ۱ به پایان رسید.

■ **پاسارگاد:** تیم فوتبال بانوان شهرداری سیرجان در هفته اول لیگ فوتبال بانوان کشور به نتیجه‌ی بهتر از مساوی دست پیدا نکرد. در بازی جنجالی تیم فوتبال بانوان شهرداری سیرجان با تیم ملوان بندر انزلی که صبح جمعه در ورزشگاه تختی برگزار شد، تیم شهرداری سیرجان در این بازی دو گل به ثمر رساند که در اتفاقی نادر دقیقی پس از گل دوم داور مسابقه گل را مردود اعلام کرد و بازی با نتیجه ۱ بر ۱ به پایان رسید.



در راستای ساماندهی صنوف آلاینده و مزاحم شهری؛

نشست کمیسیون بند ۲۰ برگزار شد



■ **گروه‌خبر**

بلاخره پس از مدت‌ها میادین دام در حاشیه منازل مسکونی ساماندهی شدند. شهردار سیرجان از برگزاری نشست کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها خبر داد و گفت: «برای نخستین بار در راستای بررسی و رسیدگی و ساماندهی صنوف آلاینده و مزاحم شهری، میادین دام در حاشیه منازل

مسکونی ساماندهی شدند. رضا سروش نیا افزود: نشست کمیسیون بند ۲۰ ماده ۵۵ قانون شهرداری‌ها صبح روز شنبه با حضور اعضای کمیسیون (فرماندار ویژه شهرستان، دادستان، رییس شورای شهر سیرجان)، شهردار سیرجان، معاون خدمات شهری شهرداری سیرجان، سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی و مدیران حقوقی شهرداری و طرفین دعوائی در راستای بررسی و رسیدگی میادین دام در حاشیه منازل مسکونی محدوده شهر ی و ساماندهی صنوف آلاینده و مزاحم شهری در شهرداری سیرجان برگزار شد. وی بیان کرد: بسیاری از واحدهای صنفی، کارگاهی، صنایع کوچک و صنایع تبدیلی به منظور توسعه شهری و گسترش مناطق در بافت‌های مسکونی قرار گرفته‌اند که زمینه ساز بروز برخی مشکلات برای شهروندان شده است.

همچنین سرپرست سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده‌های کشاورزی شهرداری سیرجان در این باره تصریح کرد:

کشف ۴۰ کیلوگرم تریاک

شمالی کشور دارند. رییس پلیس سیرجان گفت: قاچاقچیان با یک دستگاه خودرو سواری قصد انتقال این مواد را داشتند که با تلاش ماموران این خودرو شناسایی شد. ماموران این خودرو را تعقیب کردند و در یک کارگاه مقدار ۴۰ کیلوگرم تریاک کشف کردند. وی ادامه داد: در این رابطه چهار دستگاه خودرو توقیف و شش نفر متهم دستگیر که جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضایی شدند. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان در پایان از شهروندان خواست تا برای کاهش تبعات اجتماعی ناشی از مواد مخدر پلیس را در دستگیری قاچاقچیان یاری کنند و هر گونه اخبار را از طریق سامانه ۱۲۸ به پلیس اطلاع دهند.

تشکیل کار گروه ویژه مقابله با جرائم ربا در کرمان

جامعه تبدیل گردد.

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان از تشکیل کار گروه ویژه مقابله با جرائم ربا در دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان خبر داد و گفت: برخورد قاطع با رباخواران در دستور کار دادستانی قرار گرفته است؛ عرصه را بر حرام خواران تنگ خواهیم ساخت . دادخدا سالاری اظهار کرد: با تشکیل بانک اطلاعاتی از رباخواران و تعیین قاضی ویژه امر مبارزه با این جرم هدف گذاری و مدیریت خواهد شد. این مقام قضائی خاطر‌نشان کرد: با اقدامات قضائی و مقابله ای اجازه نخواهیم داد قباحت این فعل قبیح تنزل پیدا و به امری عادی در خواران تنگ خواهد ساخت .

■ **ایستا**

دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان از تشکیل کار گروه ویژه مقابله با جرائم ربا در دادسرای عمومی و انقلاب مرکز استان کرمان خبر داد و گفت: برخورد قاطع با رباخواران در دستور کار دادستانی قرار گرفته است؛ عرصه را بر حرام خواران تنگ خواهیم ساخت . دادخدا سالاری اظهار کرد: با تشکیل بانک اطلاعاتی از رباخواران و تعیین قاضی ویژه امر مبارزه با این جرم هدف گذاری و مدیریت خواهد شد. این مقام قضائی خاطر‌نشان کرد: با اقدامات قضائی و مقابله ای اجازه نخواهیم داد قباحت این فعل قبیح تنزل پیدا و به امری عادی در خواران تنگ خواهد ساخت .

این مقام قضائی خاطر‌نشان کرد: با اقدامات قضائی و مقابله ای اجازه نخواهیم داد قباحت این فعل قبیح تنزل پیدا و به امری عادی در خواران تنگ خواهد ساخت .



■ **پیامک:**

■ **شماره تلگرام پاسارگاد:**

■ **کاش شهردار سیرجان هزینه**
بودجه اسفالت خیابان‌ها را از پول حقوق پرسنل خودش کم نمی‌کرد
خدا را خوش نماید با این گرانی و تورم هر برج حقوق کم پرداخت

■ **از زحمات مجموعه مدیران**
محترم شهرداری به ویژه معاونت و پرسنل شریف‌وزحمتکش خدمات شهری شهرداری منطقه دو بابت جمع‌آوری زباله‌های ساختمانی و پاکسازی و لایروبی جداول خیابان شهید میرزائی جنوبی (انتهای خ‌غفاری) تشکر می‌کنم.خداقوت.

■ **۴۱۷۹**
ای مسولان مگر ما اهالی روستای برج آباد مسلمان نیستیم؟ چرا مانع آب دادن این روستا می‌شوید؟ چرا فقط نام شورا را دارد اما دیگه هیچ بودجه‌ای نه از بخشداری نه از فرمانداری

■ **کاش شهردار سیرجان هزینه**
بودجه اسفالت خیابان‌ها را از پول حقوق پرسنل خودش کم نمی‌کرد
خدا را خوش نماید با این گرانی و تورم هر برج حقوق کم پرداخت

■ **از زحمات مجموعه مدیران**
محترم شهرداری به ویژه معاونت و پرسنل شریف‌وزحمتکش خدمات شهری شهرداری منطقه دو بابت جمع‌آوری زباله‌های ساختمانی و پاکسازی و لایروبی جداول خیابان شهید میرزائی جنوبی (انتهای خ‌غفاری) تشکر می‌کنم.خداقوت.

■ **۴۱۷۹**
ای مسولان مگر ما اهالی روستای برج آباد مسلمان نیستیم؟ چرا مانع آب دادن این روستا می‌شوید؟ چرا فقط نام شورا را دارد اما دیگه هیچ بودجه‌ای نه از بخشداری نه از فرمانداری

■ **نمایندهمردم‌اعلام‌کرده‌هرهفته**
۵۰ نفر را معدن گل‌گهر بگیرد اما